Curriculum Vitae

Nimi: Sander Salmu

Teenistuskaik

2023-...

2021-2023
2020-2021
2019-2020
2012-2019

Haridus

Kliimaministeerium

Ragn-Sells AS

Innovative Water Systems OU

Avesco OU

Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium

liilkuvuse asekantsler
drisuundade arendusjuht
ekspordi mutgijuht

tootejuht

veondus- ja liiklustalitluse juht

2010 Tallinna Tehnikallikool, tootearendus ja tootmistehnika, magister

Juhtimiskogemus

2025-...
2024-...
2023-...
2023-...
2022-2023
2015-2019

AS RV Leasing

AS Raudtee Varad

AS Nordic Aviation Group
Regional Jet OU

Vaatsa Prigila AS

Eesti Teed AS

ASi Tallinna Sadam aktsiate arv: 0 (31.03.2025)

31.03.2025

ndukogu esimees
ndukogu liige
ndukogu liige
ndukogu liige
juhatuse liige
ndukogu liige
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